Deste modo, considerando o critério de julgamento de menor preço previsto no Edital e a 

presença de uma única participante no certame licitatório, a Comissão Especial de Licitação 

da AMA-BRASIL julgou CLASSIFICADA, em única ordem, a Licitante: HYBRIDA pelo 

valor de R$ 980.921,60 (Novecentos e oitenta mil novecentos e vinte e um reais e 

sessenta centavos).  

Na forma do subitem 6.4.11 do Edital, das decisões proferidas pela Comissão Especial de 

Licitação, cabe recurso no prazo e na forma estabelecidas pelo art. 109 da Lei 8.666/93. 

Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, vai encerrada a presente ata pela Comissão